phố Cần Thơ (nay là Khu vực Thới Hưng, phường Thới Long, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông La Hồng Cẩm, bà Phan Thị Tuyết Em đồng ý trả cho nguyên đơn ông
Lương Văn Tùng (có người đại diện là ông Lương Thanh Lâm) số tiền nợ gốc là
303.000.000 đồng (Ba trăm lẻ ba triệu đồng), tiền lãi là 10.500.000 đồng (Mười
triệu năm trăm nghìn đồng), tổng cộng là 313.500.000 đồng (Ba trăm mười ba
triệu năm trăm nghìn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1033/QĐ-THADS Cần Thơ, ngày 20 tháng 10 năm 2025

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi